АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня 2014 года                                                                                     № 478
       г. Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 24.02.2014 №140

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Лянтор, решением Совета депутатов от 29.08.2013 №315 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2014 года №140 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.01.2011 № 1 «Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги, оказываемые МУ «ЛУСС».
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                 С.А. Махиня

	Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «16» июня 2014 года  № 478

[bookmark: Par35]Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф (цена)
без учёта НДС, руб.

	1.
	Прокат коньков фигурных
	1 час проката
	145,00

	2.
	Прокат коньков хоккейных
	1 час проката
	145,00

	3.
	Группа здоровья
	разовое посещение 1 занятие - 2 часа
	73,00

	по абонементу 12 занятий по 2 часа
	876,00

image1.emf

oleObject1.bin